- † 13. **Dom. Resurrectionis**, 1 Cl. cum Oct. 16.
A.G. privil. (OF) 1. R. ut ibi; ad Ld. et Vs. A.
I. P. Ben. Dno. cum 2 Allel. ad Sab. — In Mart-yrol. ante lunam leg.: *Hac die* etc. — IO, Seq, Cr, in Pf., ad Sab., dictur „in hac die“, „Cmcts“, „Hanc“ ppr, Ite mis. cum 2 Allel. ad Sab. inclusive. — Vs. ut ibi.

14. F. 2. Pasch, 1 Cl. (OF) — Mis. ut ibi. — 17.
Vs. ut ibi. A.
15. F. 3. Pasch, 1 Cl. (OF) — In Vs. com. 18.
SPN. Franc, et S. Benedicti Jos. C. A.
Cras pro FF^r. renovant. Profess. alia I. P.
16. F. 4. infr. Oct, sdx. (OF) com. SPN, et 19.
I. P. S. C. — 2 or. SPN, 3 S. C, IO. etc. ut die A.
Dom. — In Vs. com. SPN, et S. Aniceti
PM. (ut temp. Pasch.)
17. F. 5. infr. Oct, sdx. (OF) com. S. PM. — 20.
2 or. S. PM, IO, etc, ut die Dom. — In Vs. A.
18. F. 6. infr. Oct, sdx. (OF) — 2 or. Eccl. 2¹.
v. Pp, IO, etc. ut die Dom. — In Vs. com. A.
B. Conradi CON.
19. Sab. in Albis, sdx. (OF) com. B. CON. 22.
— 2 or. B. C, IO, etc. ut die Dom. — Vs. A.
sq. ut ibi com. B. CON. — CF. — Dox. et
V. Prm. ppr. ad Ascens.

-
- † 20. **Dom. in Albis**, 1 Cl. dxM. (OF) — IO, Cr, 23.
Pf. Pasch. „in hoc potiss.“ quotidie ad A.
Ascens. — In Vs. com. sq, et S. Anselmi
ECD. „O Doctor“.

Archidioec. Leopol. : Vs. sq. (OF) com. Dom.
ttm. — CD.

Temp. Pasch. in Off. addit. „Allel.“ ad Invitat.,
antiph. etc.; in Off. festivo et mixto psalmi Noc-
turnorum (in mixto etiam Laudum et Vesper.)
dicuntur sub una antiph; in Off. simplici novem
ps. Matut. die. sub una ant. — In Miss. add. 2
„Allel.“ ad Introit, unum ad Offert. et Communion.

21. F. 2. S. Conradi a Parzh. CON, dx. (OM 24.
I. P. nov.) 9 l. com. S. ECD. — 2 or. S. ECD, A.

Cr. — In Vs. com. sq, S. ECD, ac Ss. Soteris Mm.

Archid. Leop. Dedicatio Eccl. Cathedr, 1 Cl. (OF) com. S. Conradi CON, et S. Anselmi ECD. — (2 or in priv. S. C, 3 S. ECD.) IO, Cr, Pf. Pasch. — In Vs. com. sq. ttm.

22. F. 3. B. Francisci a Fabr. CON, sdx. (OM; 25.

■ ■ **Arch. Leop.:** L1N, et RR. e fer. 2) 9 I. A. com. Ss. Mm, et Cruc; ad Prm. prec. — 2 or. Ss. Mm, 3 „Concede“. — Vs. cap. sq. com. prec, S. Georgii M, Ss. Mm, et Crc. — Compl. prec.

Prov. Vars.: Vs. sq. ttm.

23. F. 4. B. Aegidii Assis. CON, sdx. (OM) 26. I. P. com. S. M, et Crc; prec. — 2 or. S. M, A. ■ □ 3 „Concede“. — Vs. sq. „Ora“, ttm.

Pr. Vars.: S. Adalberti EM, Patr. Prov. 1 Cl. R. cum Oct. cni (OF) com. B. Aegidii CON, et S. Georgii M. — (2 or. in priv. B. C, 3 S. M.) IO, Cr. — In Vs. com. sq. „Ora“, ttm. — Per oct. quotid. com. praet. 24, 25 et 26, ac Cr; — (omitt. com. Crc. et prec.).